
 

ZARZĄDZENIE NR 252/2022 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 27 lipca 2022 r.  

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu miasta za II kwartały 2022 r. 

 

 Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Miasta Augustowa 

za II kwartały 2022 roku: 

 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi –  159.380.157,37 zł, w tym: 

- dochody bieżące    –  140.027.566,37 zł, 

- dochody majątkowe    –    19.352.591,00 zł, 

Wykonanie     -     89.346.737,49 zł, w tym: 

- dochody bieżące    –    83.590.373,35 zł, 

- dochody majątkowe    –      5.756.364,14 zł. 

 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi –  174.450.738,37 zł, w tym: 

- wydatki bieżące    –  138.707.416,37 zł, 

- wydatki majątkowe    –    35.743.322,00 zł, 

Wykonanie      -     86.025.725,82 zł, w tym: 

- wydatki bieżące    –    74.801.223,42 zł, 

 - wydatki majątkowe    –    11.224.502,40 zł. 

 

3. Planowany deficyt    -     15.070.581,00 zł,  

wykonanie za II kwartały – nadwyżka -     3.321.011,67 zł. 

 

4. Planowane roczne przychody w kwocie 21.133.581,00 zł, za II kwartały wykonano 

w kwocie 28.939.635,49 zł. 

 

5. Planowane roczne rozchody w kwocie 6.063.000,00 zł, za II kwartały wykonano 

w kwocie 6.063.000,00 zł. 

 

6. Wysokość udzielonych umorzeń niepodatkowych należności budżetowych  

- umorzenie kosztów upomnień                       –  32,00 zł. 

 

§ 2. Informację, o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy w Urzędzie Miejskim. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Z up. Burmistrza  

         Zastępca Burmistrza 

           /-/ 

Sławomir Sieczkowski 

 

 

 

 

 



 


